sudah siap menjadi istri yang baik, begitu 

pula calon suaminya menyatakan sudah 

siap menjadi suami yang baik, serta 

bertanggungjawab dalam membina 

rumahtangga; 

- Bahwa calon suami sudah bekerja sebagai 

karyawans wasta,dengan penghasilan tiap 

bulan sebesar Rp 1.500.000,- (Satujuta 

lima ratusribu rupiah); 

- Bahwa calon suami sudah melamar 

kepada anak para Pemohon, dan sudah 

diterima lamarannya tersebut; 

a. Menimbang, bahwa dalam 

petitum angka 2 Pemohon 

menuntut agar diberi dispensasi 

kawin untuk menikahkan 

anaknya, akan dipertimbangkan